
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Dresdner Sportclub S

I II III IV V VI Punkte

2 8 13 14 1 9

25

5
20

6
24

9
25

11 14 16
Auszeit

Ende
10:28

B  SCU Lüdinghausen R

I II III IV V VI Punkte

8 4 1 12 2 10

137 3

11:18 12:22

╳
11

1
12

5
13

8 9 10 Auszeit

0:3
9:14

S
A
T
Z

2

Start
10:31

B  SCU Lüdinghausen S

I II III IV V VI Punkte

8 4 1 12 2 10

187 3

11:14 16:21

1
8
16

2
9
17

3
10
18

4
11

6
12

7
14

Auszeit

4:7
16:23

Ende
10:51

A  Dresdner Sportclub R

I II III IV V VI Punkte

9 2 8 13 14 1

2510

23:16

╳
9
18

1
10
23

2
11
24

3
12
25

7
14

8
16 Auszeit

16:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16w
Frauen

A  Dresdner SC vs. SC Union Lüdinghausen B

Spiel 3 26.04.2025 10:00 Uhr

Sekundarschule Lüdinghausen
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Dresdner Sportclub 14/14

1 Jork, Zoe X

2 Fomenko, Esenia X
3 Teichert, Emilia
4 Wehner, Elsa
5 Janke, Lara X

6 Putz, Frieda
7 Hempel, Lysann
8 Eberlein, Elina X
9 Siebenberg, Delia Flo… X

10 Schlomann, Elise X

11 Rosenkranz, Amelia
12 Fuchs, Fanny
13 Meinig, Pia X
14 Gnoth, Frida Elise X

A  Libero

5 Janke, Lara X
12 Fuchs, Fanny

A  Offizielle

T Schmidt, Linda
CT Paleszniak, Wojciech
SC Mühlig, Antonia

P Schultz, Beatrice

C

B  SCU Lüdinghausen 13/14

1 Geue, EmiliaFortuna X
2 Titze, Hannah X

3 Gojani, Lena X
4 O‘Sullivan, Myra X
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie
7 Timmerhinrich, Zara X

8 Golberg, Mia X
9 Mertens, Jette

10 Koch, Hannah X
11 Fink, Nelly
12 Brummel, Emma X

13 Rudolph, Carlotta X
14 Ribatschuk, Sorjana X

B  Libero

13 Rudolph, Carlotta X

14 Ribatschuk, Sorjana X

B  Offizielle

T Yaglioglu, Suha
CT Golberg, Julia

SC Bergmann, Marla

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Dresdner

Sportclub

SCU Lüdinghausen
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 13 0 2 2
1 1 1 25 2 20 18 0 2 2

3

1 1 2 50 48 31 0 4 4
Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer: 0:51

Sieger: Dresdner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ritter, Tobias DE 1

2 Busch, Joachim DE 2

Schr. O'Sullivan, Jenna
Assist. Fabeck, Lea

Dokument erstellt: 26.04.2025 10:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


