

Deutsche Meisterschaft U16w

Frauen

(A) Dresdner SC vs. SC Union Lüdinghausen (B)

Spiel 3

26.04.2025 10:00 Uhr

Sekundarschule Lüdinghausen 59348 Lüdinghausen



B SCU Lüdinghausen 13/14

1 Geue, EmiliaFortuna

Titze, Hannah

4 OʻSullivan, Myra

6 Brinkhaus, Lisa-Sophie

Timmerhinrich, Zara

Gojani, Lena

8 Golberg, Mia

9 Mertens, Jette

SC Bergmann, Marla

			S		art :00	(A) D	resdne	er Spo	rtclub	s		ide :28	B s	CU Lüc	lingha	ausen	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		Ϊ́	2	8	13	14	1	9		8	4	1	12	2	10	
ufstellung	l	Spielernr.								25		7		3			13
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z									11:18		12:22			
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	5 20	6 24	9 25	11	14	16	Auszeit	X 11	1 12	5 13	8	9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	Z .,	٩						12	19				0:3 9:14

S		art :31	B s	CU Lüc	dingha	ausen	S		Ende 10:51		A Dresdner Sportclub				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	8	4	1	12	2	10		9	2	8	13	14	1		
_		7		3			18			10				25	
Z		11:14		16:21						23:16					
2	1 8	2 9	31 12 12 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13	4 11	6 12	7 14	Auszeit	X9	1 10	2 11	3 12	7 14	8 16	Auszeit	
	16	17	18)				4:7 16:23	18	23	24	2 5			16:14	

(A) Dresdner Sportclub 14/14

© Fomenko, Esenia

Teichert, Emilia

Hempel, Lysann

Siebenberg, Delia Flo.

Eberlein, Elina

P Schultz, Beatrice

Wehner, Elsa

Janke, Lara

Putz, Frieda

1 Jork, Zoe

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

				Ergek	nisse						
	(A) D	resd	ner	SCU Lüdinghausen						
	S	po	rtclu	ıb		(B))				
Α	A W G P 0 0 1 25			Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0				1	28	13	0	2	2		
1	1	1	25	2	20	18	0	2	2		
				3							
1	1	2	50		48	31	0	4	4		
Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer: 0									:51		
Sie	qe	r: [reso	dner S	С				2:0		

	10	Schlomann, Elise	Х	10 Koch, Hannah	Х
	11	Rosenkranz, Amelia	Ť	11 Fink, Nelly	
en	12	Fuchs, Fanny		12 Brummel, Emma	Χ
-11	13	Meinig, Pia	Х	13 Rudolph, Carlotta	Χ
Α	14	Gnoth, Frida Elise	Х	14 Ribatschuk, Sorjana	Χ
2	(A)	Libero		(B) Libero	
2	5	Janke, Lara	Χ	13 Rudolph, Carlotta	Х
_	12	Fuchs, Fanny			<u>^</u>
4 51	A	Offizielle		~	^
2:0	Т	Schmidt, Linda		B Offizielle	
	СТ	Paleszniak, Wojciech		T Yaglioglu, Suha	
	SC	Mühlig, Antonia		CT Golberg, Iulia	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ritter, Tobias	DE	1				
2	Busch, Joachim	DE	2				
			Schr.	O'Sullivan, lenna			

Assist. Fabeck, Lea